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Sortimentslista

Batterier till Lastbil, Buss, Entreprenad- och Lantbruksmaskiner

StrongPRO EFB+ TE1403

-

Best. nr.
Technology
EAN/GTIN
Spanning
Kapacitet
CCA

Langd
Bredd

Hojd

Karl
Polstallning
Poltyp
Fastklack
Vikt (kan variera)

TE1403
EFB

3661024055246

12V
140.0 Ah
800 A
513 mm
189 mm
223 mm
D04

ETN 3
EN taper post
BO
38.20 kg
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Design, funktioner och specifikationer kan andras utan féregdende meddelande. Vi fransager oss alla

utfastelser eller garantier, uttryckliga eller underférstadda, angaende data eller rekommendationer, och ska

under inga omstandigheter hallas ansvariga for nagon forlust eller skada som pastas ha uppstatt som ett
resultat. Vissa produkter kanske inte ar tillgéngliga pa din lokala marknad.
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